SỞ Y TẾ THANH HÓA

TRUNG TÂM Y TẾ

THƯỜNG XUÂN

        Số: 208 /TB-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Thường Xuân, ngày 09 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đổi tên và mẫu dấu của Trung tâm Y tế Thường Xuân

 Căn cứ Nghị định số 99/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủvềquản

lý và sử dụng con dấu và Nghị định số 56/2023/NĐ - CP ngày 24/7/2023 sửa đổi,

bổ sung một số điều của Nghị định số 96/2016/NĐCP, Nghị định số 99/2016/NĐ-

CP, Nghị định số 137/2020/NĐ-CP;

 Căn cứ Quyết định 2198/QĐ-UBND ngày 27/6/2025 của UBND tỉnh Thanh

Hóa về việc đổi tên Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố trực thuộc Sở Y tế

Thanh Hóa;

 Căn cứ giấy chứng nhận đăng ký mẫu dấu số: 03933/2025/ĐKMCD ngày

02/7/2025 Phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội - Công an tỉnh

Thanh Hóa chứng nhận mẫu con dấu của Trung tâm Y tế Thường Xuân (có giá trị

sử dụng từ ngày 02/7/2025).

 Trung tâm Y tế Thường Xuân xin thông báo về thay đổi tên và dấu như sau:

 1. Tên cũ: Trung tâm Y tế huyện Thường Xuân.

 2. Tên mới: Trung tâm Y tế Thường Xuân.

 3. Địa chỉ: Số 242 - Đường Lê Lợi - Thôn 3 - xã Thường Xuân - tỉnh Thanh

Hóa.

 4. Thay đổi mẫu dấu:

Mẫu dấu mới

Đề nghị các đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên quan cập nhật thông tin theo

những nội dung trên để thuận tiện trong quá trình làm việc. Trung tâm Y tế

Thường Xuân trân trọng thông báo.

  Nơi nhận:                                                                                         GIÁM ĐỐC

- UBND tỉnh Thanh Hóa;
- Sở Y tế tỉnh Thanh Hóa;

- Sở Tài chính tỉnh Thanh Hóa;

- BHXH khu vực VI;

- PGD số 6- KBNN khu vực X;                                                         Cầm Bá Thắng

- Ngân hàng AGRIBANK Thường Xuân;

- Ngân hàng MB chi nhánh Thanh Hóa;

- BHXH liên huyện Thọ Xuân – Thường Xuân;

- UBND các xã;

- Các Khoa/phòng, TYT thuộc TT;

- Ban Giám đốc TT;

- Các đơn vị có liên quan;

- Đăng tải Wedsite Trung tâm;

- Lưu: VT.

		2025-07-09T10:57:11+0700

		2025-07-09T08:32:03+0700

		2025-07-09T08:32:03+0700